
UCHWAŁA NR LXV/364/2023

RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 29 września 2023 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XIII/82/2019 Rady Powiatu Rawskiego z dnia 19 września 2019 roku 

w sprawie emisji obligacji serii D19 oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

Na podstawie art 12 pkt 8 lit b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270; zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641 i poz. 1872) oraz art. 2 pkt 5t i art. 33 pkt 1 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 roku o obligacjach (tj. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2244; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 825 i poz. 1723) Rada Powiatu Rawskiego uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XIII/82/2019 Rady Powiatu Rawskiego z dnia 19 września 2019 roku w sprawie emisji 

obligacji serii D19 oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się treść § 3 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:

„4. Wydatki i rozchody związane z

1) przeprowadzeniem emisji,

2) wykupem obligacji,

3) wypłatą oprocentowania zostaną zabezpieczone w budżetach Powiatu Rawskiego w latach 2019-2038.”;

2) zmienia się treść § 4 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

„1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach:

1) z każdej obligacji serii D19 w 2031 r. zostanie wykupione 200 zł, wartość wykupu wyniesie 500.000 zł

(2500 szt. obligacji x 200 zł),

2) z każdej obligacji serii D19 w 2032 r. zostanie wykupione 200 zł, wartość wykupu wyniesie 500.000 zł

(2500 szt. obligacji x 200 zł),

3) z każdej obligacji serii D19 w 2038 r. zostanie wykupione 600 zł, wartość wykupu wyniesie 1.500.000 zł

(2500 szt. obligacji x 600 zł).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Rawskiego

Maria Charążka

Id: 04796962-FB8D-46EF-A3BC-ABD90B44709F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejsza uchwała Rady Powiatu stanowi formalny początek i podstawę prawną procedury optymalizacji 

zadłużenia Powiatu.

Rekomendowana forma optymalizacji zadłużenia spowoduje wydłużenie okresu spłaty istniejących

zobowiązań do roku 2038 i odpowiednią ich strukturyzację co pozwoli rozłożyć obciążenia związane

z rozchodami równomiernie na kolejne lata budżetowe.

Id: 04796962-FB8D-46EF-A3BC-ABD90B44709F. Podpisany Strona 1


